
 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

中学１・２年生を対象に、職能開発科説明会を以下のとおり開催いたします。 

ぜひ御参加くださいますよう、御案内申し上げます。 

１ 日  時 

  令和７年２月１９日（水）１０時００分から１２時００分まで 

  ※受付は、９時３０分から行います。 

 

２ 会  場 

東京都立港特別支援学校 体育館（２階） 

 

３ 対  象 

東京都立港特別支援学校職能開発科進学に関心のある中学１・２年生 

及び保護者、教職員 

 

４ お申し込み方法 

説明会前日までにＷｅｂフォームまたはお電話、ＦＡＸにてお申し込みください。

Ｗｅｂフォームでお申し込みをする場合は以下ＵＲＬをクリック、または２次元

コードを読み取ってお申し込みください。 

  ＵＲＬ：https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1732604312447 

 

 

 

生徒・保護者の方は、お申し込み後、参加日時を担任の先生にお伝えください。 

 

【問合せ先】                  

                         副 校 長    浅見 信彦 

                         主幹教諭    田近 暢彦 

                         主任教諭   山 本  進 

                         主任教諭    杉原 英雄 

                         電  話    03-3471-9191 

                         ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ       03-3471-9195 

 

こちらの２次元コードからお申し込みください 


